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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mateu Edo, Elena ****0436V 5,60 1 Exclusi bolsa

 Gilaberte Carrascosa, Victor ****4829A 5,40 2 Exclusi bolsa

 Guallart Moreno, Javier ****1190M 3,50 4 Exclusi bolsa

 Almela Mu??oz, Marc ****4117J 3,00 5 Exclusi bolsa

 Peris Garcia, Enrique ****8437E 2,80 6 No disponible voluntario

 Martinez Ferrando, Jorge ****1585P 2,10 7 No disponible voluntario

 Montilla Mart??nez, C??sar ****2384P 2,00 8 No disponible voluntario

 Gonzalez Mellado, Tamara ****4404K 1,00 9 Exclusi bolsa

 Boyer Aparicio, Francisco Javier ****7518G 1,00 10 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moyano Lopez, Eladia ****2237N 18,65 1 No disponible voluntario

 Sandoval Bertomeu, Teresa ****1990B 12,70 2 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 3 No disponible voluntario

 Zurita  Varela, Pilar ****8655R 10,00 4 No disponible voluntario

 Ba????n Carri??n Ba????n Carri??n, Maria Isabel ****0839N 9,60 5 No disponible voluntario

 Climent Martinez, Vicente Jose ****2501R 9,50 6 No disponible voluntario

 Tribaldos Bonillo, Desamparados ****8004Z 8,70 7 No disponible voluntario

 Benavent Grau, Angeles Nicomedes ****7595B 8,10 8 No disponible voluntario

 Boronat Lopez-Pelaez, Maria Jesus ****3281Y 8,10 9 Disponible

 Ferrer Tormos, Ester ****3530C 6,90 10 No disponible voluntario

 Peris Grau, Juan Jos?? ****0600S 5,80 11 No disponible voluntario

 Pastor Planells, Raquel ****2728V 5,40 12 No disponible voluntario

 Gilaberte Carrascosa, Victor ****4829A 5,40 13 Exclusi bolsa

 Puchades  Carrilero, Nuria ****4234C 5,10 14 No disponible voluntario

 Andr??s  Andr??s, Ana Mar??a ****2884L 5,00 15 No disponible voluntario

 Ruiz Belenguer, Roberto ****3308G 4,50 17 No disponible voluntario

 Sancho  Castillo, Alfredo ****8917B 4,50 18 No disponible voluntario

 Gim??nez Lloret, Antonio ****9306M 4,00 19 No disponible voluntario

 Blasco Peris, Rafael ****2108M 4,00 20 Exclusi bolsa

 Montell Bonet, Angela ****5857E 3,90 21 No disponible voluntario

 Cifre Pedr??n, M?? Jos?? ****6672Z 3,80 22 No disponible voluntario

 Benavent Llacer, Guillermo ****4145W 3,60 23 Exclusi bolsa

 Botella Faus, Laura ****7334H 3,50 24 No disponible voluntario

 Guallart Moreno, Javier ****1190M 3,50 25 Exclusi bolsa

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 26 No disponible voluntario

 Castellote  , Robert ****3592N 3,30 27 Exclusi bolsa

 Mateu Gandia, Alberto ****4613H 3,10 28 Exclusi bolsa

 Pascual Anes, Cristian ****2800M 3,00 29 No disponible voluntario

 Molina Bonilla, Andrea ****5848D 3,00 30 Disponible

 Albelda Sanchis, Carla Maria ****0216A 3,00 31 Disponible

 Gonzalez Salinas, Rosa ****8019H 3,00 32 No disponible voluntario

 Zarzuela  Zamorano, Raquel ****4215C 3,00 33 Disponible

 Morell Vendrell, Federico ****5653R 3,00 34 Activo

1 / 9



Obertura Cuiner/a 2018 / Apertura Cocinero/a 2018
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 Peris Garcia, Enrique ****8437E 2,80 35 No disponible voluntario

 Guerrero Ramon, Mario ****8600B 2,60 36 No disponible voluntario

 Candela Martinez, Isabel ****6034P 2,20 37 No disponible voluntario

 Martinez Ferrando, Jorge ****1585P 2,10 38 No disponible voluntario

 Cano Ruiz, Amador ****4942G 2,10 39 No disponible voluntario

 Tolsa  Soler, Montserrat ****4438G 2,10 40 No disponible voluntario

 Montilla Mart??nez, C??sar ****2384P 2,00 41 No disponible voluntario

 Belda Diaz, Jose Manuel ****0738E 2,00 42 Disponible

 Martinez  Coleto, Alejandro ****5987B 2,00 43 No disponible voluntario

 Rebollo Morales, Angel ****5319Q 2,00 44 No disponible voluntario

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 45 Exclusi bolsa

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 46 Exclusi bolsa

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 47 Exclusi bolsa

 Cruz Vivo, Gabriel Jes??s ****7879K 2,00 48 No disponible voluntario

 Soler  Collado , Amparo ****0207P 2,00 49 No disponible voluntario

 Ejarque Garin, Javier ****9569K 2,00 50 No disponible voluntario

 Sell??s Vay??, Jaume ****9829Y 2,00 51 Activo

 Sarasol Perales, Ana ****9147A 2,00 52 Disponible

 Bivia Mira, Vanesa ****9849W 2,00 53 Exclusi bolsa

 Cerd?? Molins, Llu??s ****9625K 2,00 54 No disponible voluntario

 Osuna Gadea, Sergio ****6321V 2,00 55 Exclusi bolsa

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 56 No disponible voluntario

 Hernandiz Moreno, Noelia ****7957X 1,20 57 No disponible voluntario

 Gonzalez Castrillo, Javier ****6202J 1,20 58 No disponible voluntario

 Gonzalez Mellado, Tamara ****4404K 1,00 59 Exclusi bolsa

 Pascual Gosalbo, Joaqu??n ****6720D 1,00 60 No disponible voluntario

 Boyer Aparicio, Francisco Javier ****7518G 1,00 61 Exclusi bolsa

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 1 No disponible voluntario

 Mi??arro De La Torre, Alfonso ****7569W 4,60 2 No disponible voluntario

 Mech?? Navarro, Mar??a Jos?? ****7997V 4,30 3 No disponible voluntario

 Mestre Subirats, Emilio ****1938R 3,20 4 No disponible voluntario

 Moliner Felip, Carlos ****8356Y 3,10 5 Exclusi bolsa

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 6 Exclusi bolsa

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 7 Exclusi bolsa

 Puerto Traver, Joan Manel ****5492D 2,00 8 No disponible voluntario

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 9 No disponible voluntario

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Pechu??n Jardines, Mar??a Francia ****1958A 20,30 1 Activo

 Mart??nez Alagarda, Estela ****6276T 19,10 2 No disponible voluntario

 Cohen , Irene ****6231K 15,00 3 No disponible voluntario

 Marquez Sierra, Yolanda ***62135J 13,70 4 No disponible voluntario

 Climent  Ch??fer, Dolores ****7448L 12,80 5 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 6 No disponible voluntario

 Gasch Garcia, Rosa Julia ****5751V 7,60 7 No disponible voluntario
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 Garcia Centelles, Ana ****6868D 6,10 8 No disponible voluntario

 Mateu Edo, Elena ****0436V 5,60 9 Exclusi bolsa

 Cano Campos, Manuela ****3596K 5,50 10 Exclusi bolsa

 Gilaberte Carrascosa, Victor ****4829A 5,40 11 Exclusi bolsa

 Del Valle Mesa, Marta ****6963L 5,20 12 Activo

 Andr??s  Andr??s, Ana Mar??a ****2884L 5,00 13 No disponible voluntario

 Molero L??nderer, Manuel ****4337P 4,90 14 No disponible voluntario

 Ruiz Belenguer, Roberto ****3308G 4,50 16 No disponible voluntario

 Mech?? Navarro, Mar??a Jos?? ****7997V 4,30 17 No disponible voluntario

 Alcazar Santiago, Juan Jose ****0281A 4,20 18 Exclusi bolsa

 Verdeguer Traver, Rosa Ines ****2099S 4,20 19 No disponible voluntario

 Carratala Iba??ez, Javier ****3063M 4,10 20 Exclusi bolsa

 Aparicio Bada, Concepci??n ****3876A 3,70 21 No disponible voluntario

 Guallart Moreno, Javier ****1190M 3,50 22 Exclusi bolsa

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 23 No disponible voluntario

 Mestre Subirats, Emilio ****1938R 3,20 24 No disponible voluntario

 Buedo Sanchez, Maria Pilar ****1239Y 3,20 25 No disponible voluntario

 Moliner Felip, Carlos ****8356Y 3,10 26 Exclusi bolsa

 Chumillas Jurado, Maria ****8806X 3,00 27 No disponible voluntario

 Rodriguez Vilar, Samuel ****0819P 3,00 28 No disponible voluntario

 Almela Mu??oz, Marc ****4117J 3,00 29 Exclusi bolsa

 Peris Garcia, Enrique ****8437E 2,80 30 No disponible voluntario

 Bou Mateu, Patricia ****1686W 2,80 31 No disponible voluntario

 Ortiz Rodrigo, Juan ****2050M 2,80 32 No disponible voluntario

 Guerrero Ramon, Mario ****8600B 2,60 33 No disponible voluntario

 Silvestre Bellver Silvestre Bellver, Vanesa ****0730L 2,30 34 No disponible voluntario

 Marxer Pi????n, Tanya Rose ****4321C 2,20 35 Exclusi bolsa

 Martinez Ferrando, Jorge ****1585P 2,10 36 No disponible voluntario

 Cano Ruiz, Amador ****4942G 2,10 37 No disponible voluntario

 Montilla Mart??nez, C??sar ****2384P 2,00 38 No disponible voluntario

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 39 Exclusi bolsa

 Gutierrez Sanchez, Marta ****8242K 2,00 40 No disponible voluntario

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 41 Exclusi bolsa

 Puerto Traver, Joan Manel ****5492D 2,00 42 No disponible voluntario

 Mora Briz, Rub??n ****0168E 2,00 43 Exclusi bolsa

 Aucejo Monta??es, Gema Isabel ****0580J 2,00 44 No disponible voluntario

 Cerd?? Molins, Llu??s ****9625K 2,00 45 No disponible voluntario

 Pelaez Romero, Diego ****4056Q 2,00 46 No disponible voluntario

 Asensio Ruiz, Carlos ****0656Z 2,00 47 Exclusi bolsa

 Del Rosario Gonz??lez, Ana ****1212A 2,00 48 Exclusi bolsa

 Checa Hern??ndez, Miguel ??ngel ****4259T 1,80 49 No disponible por causas justificadas

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 50 No disponible voluntario

 Gonzalez Mellado, Tamara ****4404K 1,00 51 Exclusi bolsa

 Boyer Aparicio, Francisco Javier ****7518G 1,00 52 Exclusi bolsa

 Oltra Bernet, Ra??l ****0558M 0,00 53 Exclusi bolsa

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moyano Lopez, Eladia ****2237N 18,65 1 No disponible voluntario

3 / 9



Obertura Cuiner/a 2018 / Apertura Cocinero/a 2018
Actualitzat a el/Actualizado al 01/12/2025

 R??denas P??rez, Mari Carmen ****9831Z 13,30 2 No disponible voluntario

 V??lchez L??pez, Francisco ****6179Q 12,00 3 No disponible voluntario

 Vazquez Ruiz, Judith ****8736J 11,80 4 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 5 No disponible voluntario

 Garcia Sala, Ana Maria ****8821F 10,10 6 Exclusi bolsa

 Chico Mataix, Josefa Del Pilar ****8485S 9,00 7 No disponible voluntario

 Coves Agull??, Francisco ****4706M 8,90 8 Exclusi bolsa

 Garcia Gomez, Consuelo ****4970K 6,30 9 No disponible voluntario

 Rivera Garcia , Maria Isabel ****1257X 6,30 10 Exclusi bolsa

 Alfaro Roa, Patricia ****4745R 6,20 11 No disponible voluntario

 Giner Alegria, Ricardo Manuel ****3139W 6,10 12 Exclusi bolsa

 Gilaberte Carrascosa, Victor ****4829A 5,40 13 Exclusi bolsa

 Andr??s  Andr??s, Ana Mar??a ****2884L 5,00 14 No disponible voluntario

 P??rez Lucas, Daniel ****2047E 4,50 15 Disponible

 Serrano Ja??n, Vicente Ram??n ****7841N 4,30 16 Exclusi bolsa

 Blasco Peris, Rafael ****2108M 4,00 17 Exclusi bolsa

 Viguer Sancho, Manuel Emilio ****8315E 3,80 18 No disponible voluntario

 Benavent Llacer, Guillermo ****4145W 3,60 19 Exclusi bolsa

 Adsuar , Jose Maria ****9044N 3,50 20 Exclusi bolsa

 Tobes Acinas, Jesus ****0573N 3,50 21 No disponible voluntario

 Botella Faus, Laura ****7334H 3,50 22 No disponible voluntario

 Guallart Moreno, Javier ****1190M 3,50 23 Exclusi bolsa

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 24 No disponible voluntario

 Martinez Valero, Pascual ****6179D 3,40 25 Exclusi bolsa

 Mateu Gandia, Alberto ****4613H 3,10 26 Exclusi bolsa

 Carmona  Ruiz, Jorge ****0517J 2,80 27 No disponible voluntario

 Lillo Alonso, Juan ****1447Y 2,20 28 Exclusi bolsa

 Martinez Ferrando, Jorge ****1585P 2,10 29 No disponible voluntario

 Montilla Mart??nez, C??sar ****2384P 2,00 30 No disponible voluntario

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 31 Exclusi bolsa

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 32 Exclusi bolsa

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 33 Exclusi bolsa

 Valero Vidal, Juan Bautista ****0359F 2,00 34 No disponible voluntario

 Sell??s Vay??, Jaume ****9829Y 2,00 35 Activo

 Osuna Gadea, Sergio ****6321V 2,00 36 Exclusi bolsa

 Mu??oz Men??rguez, Francisco Jos?? ****8739P 1,80 37 No disponible voluntario

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 38 No disponible voluntario

 Gonzalez Mellado, Tamara ****4404K 1,00 39 Exclusi bolsa

 Boyer Aparicio, Francisco Javier ****7518G 1,00 40 Exclusi bolsa

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Hinojo Mar??n, Esther ****7363A 25,40 1 No disponible voluntario

 Verdejo Garcia, Javier ****0351Y 14,60 2 No disponible voluntario

 Sandoval Bertomeu, Teresa ****1990B 12,70 3 No disponible voluntario

 Tomas Marques, Belinda ****4923A 11,70 4 No disponible voluntario

 Casa?? Montoro, Eva Maria ****8633J 10,80 5 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 6 No disponible voluntario
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 Ba????n Carri??n Ba????n Carri??n, Maria Isabel ****0839N 9,60 7 No disponible voluntario

 Tribaldos Bonillo, Desamparados ****8004Z 8,70 8 No disponible voluntario

 Lorite Garc??a, Rita ****1339C 8,10 9 No disponible voluntario

 Hidalgo Mart??n, Maria Isabel ****5860W 7,20 10 No disponible voluntario

 Fern??ndez Dorsa, Javier ****5336Y 6,90 11 No disponible voluntario

 Socu??llamos Culebras, Jose Vicente ****8656F 6,10 12 No disponible voluntario

 Pastor Planells, Raquel ****2728V 5,40 13 No disponible voluntario

 Soler Valiente, Bienvenida ****9408S 4,40 14 Exclusi bolsa

 Gim??nez Lloret, Antonio ****9306M 4,00 15 No disponible voluntario

 Veses Gonz??lez, Francisco ****0955K 3,50 16 No disponible voluntario

 Serrano Martinez, Daniel ****0779Y 3,50 17 Activo

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 18 No disponible voluntario

 Del Olmo Serrano, Ana Isabel ****5981X 3,20 19 No disponible voluntario

 Ordi??ana Soriano, Miriam ****3627K 3,00 20 No disponible voluntario

 Galisteo Garz??n, Laura ****7665W 3,00 21 No disponible voluntario

 Pascual Anes, Cristian ****2800M 3,00 22 No disponible voluntario

 Bou Mateu, Patricia ****1686W 2,80 23 No disponible voluntario

 Marco Llopis, Jose Ramon ****7413Z 2,50 24 Disponible

 Climent Fernandez, Pilar ****9915K 2,50 25 Disponible

 Silvestre Bellver Silvestre Bellver, Vanesa ****0730L 2,30 26 No disponible voluntario

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,10 27 Exclusi bolsa

 G??lvez Moreno, Carlos ****1871C 2,00 28 No disponible voluntario

 Martinez  Coleto, Alejandro ****5987B 2,00 29 No disponible voluntario

 Vergaz Abad, I??aki ****4861B 2,00 30 No disponible voluntario

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 31 Exclusi bolsa

 Gimenez  Uguet, Roberto ****4489A 2,00 32 No disponible voluntario

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 33 Exclusi bolsa

 Gutierrez Sanchez, Marta ****8242K 2,00 34 No disponible voluntario

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 35 Exclusi bolsa

 Cruz Vivo, Gabriel Jes??s ****7879K 2,00 36 No disponible voluntario

 Soler  Collado , Amparo ****0207P 2,00 37 No disponible voluntario

 Puerto Traver, Joan Manel ****5492D 2,00 38 No disponible voluntario

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 39 No disponible voluntario

 Sanchez Rol, Sacrameneto ****9327J 1,60 40 No disponible voluntario

 Cerni Genov??s, Maria Isabel ****5426N 1,60 41 No disponible voluntario

 Hernandiz Moreno, Noelia ****7957X 1,20 42 No disponible voluntario

 Garcia Grau, Vicenta Mercedes ****3420Q 1,00 43 No disponible voluntario

 Fern??ndez Matanza, Maria Elena ****5860D 1,00 44 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Hinojo Mar??n, Esther ****7363A 25,40 1 No disponible voluntario

 Pechu??n Jardines, Mar??a Francia ****1958A 20,30 2 Activo

 Tom??s Bartrina, In??s ****0316M 18,50 3 No disponible voluntario

 Cohen , Irene ****6231K 15,00 4 No disponible voluntario

 Verdejo Garcia, Javier ****0351Y 14,60 5 No disponible voluntario

 Sandoval Bertomeu, Teresa ****1990B 12,70 6 No disponible voluntario

 Ribes Arag??, Mar??a ****2234Y 12,30 7 No disponible voluntario

 Casa?? Montoro, Eva Maria ****8633J 10,80 8 No disponible voluntario
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 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 9 No disponible voluntario

 Zurita  Varela, Pilar ****8655R 10,00 10 No disponible voluntario

 Estelles Hernandez, German ****6911Y 9,90 11 No disponible voluntario

 Ba????n Carri??n Ba????n Carri??n, Maria Isabel ****0839N 9,60 12 No disponible voluntario

 Climent Martinez, Vicente Jose ****2501R 9,50 13 No disponible voluntario

 Tribaldos Bonillo, Desamparados ****8004Z 8,70 14 No disponible voluntario

 Fernandez Mejias, Amparo ****6685F 8,40 15 Activo

 Lorite Garc??a, Rita ****1339C 8,10 16 No disponible voluntario

 Boronat Lopez-Pelaez, Maria Jesus ****3281Y 8,10 17 Disponible

 Marti Zaragoza, Rosa ****4985R 7,80 18 No disponible voluntario

 Lopez Mocholi, M?? De Los Angeles ****0602J 7,40 19 No disponible voluntario

 Gimeno Dolz, Sergio ****2201A 7,20 20 Activo

 Hidalgo Mart??n, Maria Isabel ****5860W 7,20 21 No disponible voluntario

 Fern??ndez Dorsa, Javier ****5336Y 6,90 22 No disponible voluntario

 Ferrer Tormos, Ester ****3530C 6,90 23 No disponible voluntario

 Claramunt Climent, Maria Dolores ****3895Y 6,25 24 No disponible voluntario

 Socu??llamos Culebras, Jose Vicente ****8656F 6,10 25 No disponible voluntario

 Peris Grau, Juan Jos?? ****0600S 5,80 26 No disponible voluntario

 Cano Campos, Manuela ****3596K 5,50 27 Exclusi bolsa

 Pastor Planells, Raquel ****2728V 5,40 28 No disponible voluntario

 Gilaberte Carrascosa, Victor ****4829A 5,40 29 Exclusi bolsa

 Saez Palanca, Carmen ****0699A 5,30 30 No disponible voluntario

 Puchades  Carrilero, Nuria ****4234C 5,10 31 No disponible voluntario

 Andr??s  Andr??s, Ana Mar??a ****2884L 5,00 32 No disponible voluntario

 Molero L??nderer, Manuel ****4337P 4,90 33 No disponible voluntario

 Nava Campanario, Sergio ****5476D 4,80 34 No disponible voluntario

 Mi??arro De La Torre, Alfonso ****7569W 4,60 35 No disponible voluntario

 P??rez Lucas, Daniel ****2047E 4,50 36 Disponible

 Ruiz Belenguer, Roberto ****3308G 4,50 37 No disponible voluntario

 Sancho  Castillo, Alfredo ****8917B 4,50 38 No disponible voluntario

 Soler Valiente, Bienvenida ****9408S 4,40 39 Exclusi bolsa

 Maya Dob??n, Carlos ****1588X 4,40 40 No disponible voluntario

 Gim??nez Lloret, Antonio ****9306M 4,00 41 No disponible voluntario

 Blasco Peris, Rafael ****2108M 4,00 42 Exclusi bolsa

 Mejias Pardo, Maria Julia ****5984L 3,90 43 No disponible voluntario

 Montell Bonet, Angela ****5857E 3,90 44 No disponible voluntario

 Cifre Pedr??n, M?? Jos?? ****6672Z 3,80 45 No disponible voluntario

 Pastor Machado, Herminia Maria ****7840J 3,60 46 No disponible voluntario

 Veses Gonz??lez, Francisco ****0955K 3,50 47 No disponible voluntario

 Serrano Martinez, Daniel ****0779Y 3,50 48 Activo

 Botella Faus, Laura ****7334H 3,50 49 No disponible voluntario

 Guallart Moreno, Javier ****1190M 3,50 50 Exclusi bolsa

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 51 No disponible voluntario

 Castellote  , Robert ****3592N 3,30 52 Exclusi bolsa

 Pons Romero, Rosalia ****1859Y 3,30 53 No disponible voluntario

 Del Olmo Serrano, Ana Isabel ****5981X 3,20 54 No disponible voluntario

 Moliner Felip, Carlos ****8356Y 3,10 55 Exclusi bolsa

 Mateu Gandia, Alberto ****4613H 3,10 56 Exclusi bolsa

 Chumillas Jurado, Maria ****8806X 3,00 57 No disponible voluntario

 Ordi??ana Soriano, Miriam ****3627K 3,00 58 No disponible voluntario
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 Galisteo Garz??n, Laura ****7665W 3,00 59 No disponible voluntario

 Pascual Anes, Cristian ****2800M 3,00 60 No disponible voluntario

 Morales Castillo, Maria Jos?? ****5059H 3,00 61 No disponible voluntario

 Forner Padilla, Vanesa ****9002D 3,00 62 No disponible voluntario

 Morell Vendrell, Federico ****5653R 3,00 63 Activo

 Almela Mu??oz, Marc ****4117J 3,00 64 Exclusi bolsa

 Benavent Pi??ol, Amparo ****2627L 2,90 65 No disponible voluntario

 Peris Garcia, Enrique ****8437E 2,80 66 No disponible voluntario

 Bou Mateu, Patricia ****1686W 2,80 67 No disponible voluntario

 Ortiz Rodrigo, Juan ****2050M 2,80 68 No disponible voluntario

 Guerrero Ramon, Mario ****8600B 2,60 69 No disponible voluntario

 Marco Llopis, Jose Ramon ****7413Z 2,50 70 Disponible

 Climent Fernandez, Pilar ****9915K 2,50 71 Disponible

 Marzo Belda, Enrique ****9718X 2,40 72 No disponible voluntario

 Garcia Esteban, Marta ****2906J 2,30 73 Disponible

 Silvestre Bellver Silvestre Bellver, Vanesa ****0730L 2,30 74 No disponible voluntario

 Candela Martinez, Isabel ****6034P 2,20 75 No disponible voluntario

 Jarque Bueno, Victor ****0664V 2,10 76 Exclusi bolsa

 Martinez Ferrando, Jorge ****1585P 2,10 77 No disponible voluntario

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,10 78 Exclusi bolsa

 Cano Ruiz, Amador ****4942G 2,10 79 No disponible voluntario

 Tolsa  Soler, Montserrat ****4438G 2,10 80 No disponible voluntario

 Beltran Mora, Virginia ****3126X 2,00 81 No disponible voluntario

 Montilla Mart??nez, C??sar ****2384P 2,00 82 No disponible voluntario

 Laguna  Ca??adas, Antonio ****9348P 2,00 83 No disponible voluntario

 G??lvez Moreno, Carlos ****1871C 2,00 84 No disponible voluntario

 Martinez  Coleto, Alejandro ****5987B 2,00 85 No disponible voluntario

 Rebollo Morales, Angel ****5319Q 2,00 86 No disponible voluntario

 Vergaz Abad, I??aki ****4861B 2,00 87 No disponible voluntario

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 88 Exclusi bolsa

 Gimenez  Uguet, Roberto ****4489A 2,00 89 No disponible voluntario

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 90 Exclusi bolsa

 Gutierrez Sanchez, Marta ****8242K 2,00 91 No disponible voluntario

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 92 Exclusi bolsa

 Cruz Vivo, Gabriel Jes??s ****7879K 2,00 93 No disponible voluntario

 Soler  Collado , Amparo ****0207P 2,00 94 No disponible voluntario

 Ejarque Garin, Javier ****9569K 2,00 95 No disponible voluntario

 Sarasol Perales, Ana ****9147A 2,00 96 Disponible

 Bivia Mira, Vanesa ****9849W 2,00 97 Exclusi bolsa

 Tormo Esparza, Vicent ****3025E 2,00 98 Exclusi bolsa

 Aucejo Monta??es, Gema Isabel ****0580J 2,00 99 No disponible voluntario

 Cerd?? Molins, Llu??s ****9625K 2,00 100 No disponible voluntario

 Asensio Ruiz, Carlos ****0656Z 2,00 101 Exclusi bolsa

 Simarro Sanchez, Gloria ****1908A 2,00 102 No disponible voluntario

 Osuna Gadea, Sergio ****6321V 2,00 103 Exclusi bolsa

 Hern??ndez Ortiz, Miguel  Angel ****0623D 1,90 104 Exclusi bolsa

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 105 No disponible voluntario

 Sanchez Rol, Sacrameneto ****9327J 1,60 106 No disponible voluntario

 Cerni Genov??s, Maria Isabel ****5426N 1,60 107 No disponible voluntario

 Hernandiz Moreno, Noelia ****7957X 1,20 108 No disponible voluntario
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 Gonzalez Castrillo, Javier ****6202J 1,20 109 No disponible voluntario

 Garcia Grau, Vicenta Mercedes ****3420Q 1,00 110 No disponible voluntario

 Fern??ndez Matanza, Maria Elena ****5860D 1,00 111 No disponible voluntario

 Gonzalez Mellado, Tamara ****4404K 1,00 112 Exclusi bolsa

 Pascual Gosalbo, Joaqu??n ****6720D 1,00 113 No disponible voluntario

 Boyer Aparicio, Francisco Javier ****7518G 1,00 114 Exclusi bolsa

 Oltra Bernet, Ra??l ****0558M 0,00 115 Exclusi bolsa

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Belda Beneito, Maria Jose ****9010R 20,80 1 No disponible voluntario

 Climent  Ch??fer, Dolores ****7448L 12,80 2 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 3 No disponible voluntario

 Ba????n Carri??n Ba????n Carri??n, Maria Isabel ****0839N 9,60 4 No disponible voluntario

 Climent Martinez, Vicente Jose ****2501R 9,50 5 No disponible voluntario

 Tribaldos Bonillo, Desamparados ****8004Z 8,70 6 No disponible voluntario

 Rivera Garcia , Maria Isabel ****1257X 6,30 7 Exclusi bolsa

 Gim??nez Lloret, Antonio ****9306M 4,00 8 No disponible voluntario

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 9 No disponible voluntario

 Ordi??ana Soriano, Miriam ****3627K 3,00 10 No disponible voluntario

 Pascual Anes, Cristian ****2800M 3,00 11 No disponible voluntario

 Molina Bonilla, Andrea ****5848D 3,00 12 Disponible

 Belda Diaz, Jose Manuel ****0738E 2,00 13 Disponible

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 14 Exclusi bolsa

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 15 Exclusi bolsa

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 16 Exclusi bolsa

 Soler  Collado , Amparo ****0207P 2,00 17 No disponible voluntario

 Mu??oz Men??rguez, Francisco Jos?? ****8739P 1,80 18 No disponible voluntario

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 19 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Hinojo Mar??n, Esther ****7363A 25,40 1 No disponible voluntario

 Cohen , Irene ****6231K 15,00 2 No disponible voluntario

 Verdejo Garcia, Javier ****0351Y 14,60 3 No disponible voluntario

 Casa?? Montoro, Eva Maria ****8633J 10,80 4 No disponible voluntario

 Monar San Rom??n, Paloma ****3167D 10,60 5 No disponible voluntario

 Ba????n Carri??n Ba????n Carri??n, Maria Isabel ****0839N 9,60 6 No disponible voluntario

 Climent Martinez, Vicente Jose ****2501R 9,50 7 No disponible voluntario

 Hidalgo Mart??n, Maria Isabel ****5860W 7,20 8 No disponible voluntario

 Fern??ndez Dorsa, Javier ****5336Y 6,90 9 No disponible voluntario

 Socu??llamos Culebras, Jose Vicente ****8656F 6,10 10 No disponible voluntario

 Pastor Planells, Raquel ****2728V 5,40 11 No disponible voluntario

 Gim??nez Lloret, Antonio ****9306M 4,00 12 No disponible voluntario

 Veses Gonz??lez, Francisco ****0955K 3,50 13 No disponible voluntario

 Serrano Martinez, Daniel ****0779Y 3,50 14 Activo

 Piqueras Mart??nez, Rom??n ****0085K 3,40 15 No disponible voluntario

 Galisteo Garz??n, Laura ****7665W 3,00 16 No disponible voluntario

 Pascual Anes, Cristian ****2800M 3,00 17 No disponible voluntario
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 Bou Mateu, Patricia ****1686W 2,80 18 No disponible voluntario

 Climent Fernandez, Pilar ****9915K 2,50 19 Disponible

 Silvestre Bellver Silvestre Bellver, Vanesa ****0730L 2,30 20 No disponible voluntario

 Ribas Ochoa, Ana Maria ****3644F 2,10 21 Exclusi bolsa

 Laguna  Ca??adas, Antonio ****9348P 2,00 22 No disponible voluntario

 G??lvez Moreno, Carlos ****1871C 2,00 23 No disponible voluntario

 Martinez  Coleto, Alejandro ****5987B 2,00 24 No disponible voluntario

 Vergaz Abad, I??aki ****4861B 2,00 25 No disponible voluntario

 Aparicio Vicent, Inmaculada Concepci??n ****0776M 2,00 26 Exclusi bolsa

 G??mez Aguilella, Jose Vicente ****4237Y 2,00 27 Exclusi bolsa

 Gutierrez Sanchez, Marta ****8242K 2,00 28 No disponible voluntario

 Borrego Bau, I??aki ****1252H 2,00 29 Exclusi bolsa

 Soler  Collado , Amparo ****0207P 2,00 30 No disponible voluntario

 Puerto Traver, Joan Manel ****5492D 2,00 31 No disponible voluntario

 Hern??ndez Ortiz, Miguel  Angel ****0623D 1,90 32 Exclusi bolsa

 Salvador Paulino, Jose Luis ****7817Q 1,70 33 No disponible voluntario

 Sanchez Rol, Sacrameneto ****9327J 1,60 34 No disponible voluntario

 Cerni Genov??s, Maria Isabel ****5426N 1,60 35 No disponible voluntario

 Hernandiz Moreno, Noelia ****7957X 1,20 36 No disponible voluntario

 Garcia Grau, Vicenta Mercedes ****3420Q 1,00 37 No disponible voluntario
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